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Kontaktliste der dezentralen EvaSys-Administrationen 
Stand: 12. März 2024 

Fakultät Kontakt 
Fakultät für Psychologie Saskia Bollin, saskia.bollin@unibas.ch 
Interfakultär  

Actuarial Science Jolanda Bucher, j.bucher@unibas.ch 
Sustainability Camelia Chebbi, coordination-msd@unibas.ch 

Juristische Fakultät Patrick Ebnöther, patrick.ebnoether@unibas.ch 
Medizinische Fakultät  

Biomedical Engineering Gabriela Oser, gabriela.oser@unibas.ch 
Humanmedizin Cornelia Greub, cornelia.greub@unibas.ch 

Friederike Stoller, friederike.stoller@unibas.ch 
Pflegewissenschaft Cornelia Kern, cornelia.kern@unibas 
Sport, Bewegung und Gesundheit Saskia Scheibmayr, saskia.scheibmayr@unibas.ch 
Zahnmedizin  

Kieferorthopädie und Kinderzahnmedizin Elisabeth Reichardt, elisabeth.reichardt@unibas.ch 
Oralchirurgie und Dental Imaging Claudio Bianchetti, claudio.bianchetti@unibas.ch 
Rekon. Zahnmedizin und Myoathropathie Harald Ohla, h.ohla@unibas.ch 
Zahnerhaltung Florin Eggmann, florin.eggmann@unibas.ch 

Philosophisch-Historische Fakultät Nicole Eberle, nicole.eberle@unibas.ch 
Philosophisch-Naturwissenschaftliche Fakultät  

Biologie Marina Sindram-Gierl, marina.sindram@unibas.ch 
Chemie Ina Emme-Papastavrou, ina.emme@unibas.ch 
Computer Science Heike Freiberger, heike.freiberger@unibas.ch 
Geowissenschaften Yvonne Steiner Ly, yvonne.steiner@unibas.ch 
Mathematik Noe Manzoni, noe.manzoni@stud.unibas.ch   

Heidi Karypidis, heidi.karypidis@unibas.ch 
Nanowissenschaften Anja Car, anja.car@unibas.ch 
Pharmazeutische Wissenschaften Claudia Immeli claudia.immeli@unibas.ch 

Leonie Reutner, leonie.reutner@unibas.ch 
Physik Thilo Glatzel, thilo.glatzel@unibas.ch 
Prähistorische und Naturwiss. Archäologie Brigitte Heiz Wyss, brigitte.heiz-wyss@unibas.ch 

Theologische Fakultät Daniela Müller, daniela.mueller@unibas.ch 
Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät Aleksandra Gubler, aleksandra.gubler@unibas.ch 

Esther Ziegler, esther.ziegler@unibas.ch 

Institut Kontakt 
Europainstitut Dominique Biehl, dominique.biehl@unibas.ch 
Institut für Bildungswissenschaften Christopher Keller, christopher.keller@unibas.ch 
SwissTPH Pascal Gschwind, pascal.gschwind@swisstph.ch 

Nicole Peter (Stv.), nicole.peter@swisstph.ch 
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